
« » №

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Российский химико-технологический университет

имени Д.И. Менделеева» (РХТУ им. Д.И. Менделеева)

ПРИКАЗ

13 августа 2024 г. 1649 ст

Москва

Об исключении из приказа

       На основании личных заявлений 

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из приказа от 06.08.2024 №1621 ст "О зачислении на 1-ый курс"

на обучение по программам магистратуры на места за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета нижеследующих лиц:

09.04.02 Информационные системы и технологии
Программная инженерия и наука о данных

№ СНИЛС\Уникальный код

1 166-338-245 82

Электрохимический синтез и обработка поверхности

№ СНИЛС\Уникальный код

1 187-076-424 00

19.04.01 Биотехнология
Промышленная биотехнология и биоинженерия

18.04.01 Химическая технология

№ СНИЛС\Уникальный код

1 162-468-705 82


